
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за производство,трговија и услуги МЕДИУМ БОЈА 43 ДООЕЛ увоз-извоз Штип 

 

Медиум: 

Штипски глас 

 

Сопственик на медиумот: 

Иванчо Бојаџиски 100% 

 


